АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря 2023 года  №  59
  х. Суд-Николаевка
Об утверждении  перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Первомайского сельского поселения
Подгоренского муниципального района

Воронежской области.
В  соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13  Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07.02.2007 года №16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения    Первомайского сельского поселения  Подгоренского муниципального района  согласно приложению.
        2. Постановление администрации Первомайского сельского поселения от 13.11.2020 г. №22 «Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Первомайского   сельского  поселения  Подгоренского  муниципального района

Воронежской области» считать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.

Глава  Первомайского
сельского поселения                                                                     И.В. Белодедова

	                                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ
	Приложение к постановлению администрации Первомайского сельского поселения от 01.12.2023 года №59

	АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Вид покрытия
	Категория
	ширина
	Балансовая стоимость автомобильной дороги тыс. руб.

	основная
	примыкание
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9

	1
	20 241 848 ОМ МП-01
	х.Покровка, ул.Полевая
	0,86

	1,56
	асфальт
	V
	3
	сведений нет

	0,50

	бетон

	3

	0,20

	щебень

	3

	2
	20 241 848 ОМ МП-02
	х.Суд-Николаевка, ул.Мира
	1,60

	1,60
	грунт
	-
	3
	сведений нет

	3
	20 241 848 ОМ МП-03
	х.Суд-Николаевка, ул.Кольцовская
	1,44
	0,28
	1,72
	грунт
	-
	3
	сведений нет

	4
	20 241 848 ОМ МП-04
	х.Суд-Николаевка, ул.Есенина
	0,58

	0,58
	грунт
	-
	3
	сведений нет

	5
	20 241 848 ОМ МП-05
	х.Суд-Николаевка, ул.Советская
	2,60

	4,10
	асфальт
	V
	5
	сведений нет

	1,50

	грунт
	-
	3
	сведений нет

	6
	20 241 848 ОМ МП-06
	х.Суд-Николаевка, ул.Молодежная
	1,22

	1,22
	асфальт
	V
	5
	сведений нет

	7
	20 241 848 ОМ МП-07
	х.Суд-Николаевка, ул.Зеленая
	1,00

	1,70
	асфальт
	V
	5
	сведений нет

	0,70

	асфальт
	V
	3
	сведений нет

	8
	20 241 848 ОМ МП-08
	х.Суд-Николаевка, ул.Ленина
	1,36

	2,06
	щебень
	-
	3
	сведений нет

	0,70

	асфальт
	V
	5
	сведений нет

	9
	20 241 848 ОМ МП-09
	х.Суд-Николаевка, ул.Садовая
	0,22

	1,20
	асфальт
	V
	3
	сведений нет

	0,98

	щебень
	-
	3

	10
	20 241 848 ОМ МП-10
	х.Суд-Николаевка, ул.Заречная
	0,85
	0,11
	0,96
	асфальт
	V
	3
	сведений нет

	11
	20 241 848 ОМ МП-11
	х.Марс, ул.Дачная
	0,50

	0,50
	грунт
	-
	3
	сведений нет

	12
	20 241 848 ОМ МП-12
	автодорога к корпусу по переработке, хранению и отгрузке с/х продукции на территории х. Марс
	1,74

	1,74
	асфальт
	V
	5
	43251,5

	ИТОГО
	18,05
	0,89
	18,94

	Глава Первомайского сельского поселения                                                                                                   И.В. Белодедова